
1.

a

2.

Město Čáslav, IČ: 00236021
se sídlem Čáslav-Staré Město, nám. Jana Žižky z Trocnova Ill
jednající starostou města Ing. Jaromírem Strnadem
(dále jen pronajímatel)

Čáslavská servisní, s.r.o., IČ: 26489678
se sídlem Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, Čáslav-Staré Město PSČ 28601
jednající jednatelem Ing. Annou Borkovcovou,
(dále jen nájemce) ,

"- r" " :"" '" ' ". :: b
,

uzavírají

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ

kterým se mění ustanovení původní smlouvy o nájmu movitých věcí, uzavřené mezi
smluvními stranami dne 16.11.2015.

I.
Původní ujednáni" uvedené v článku II. Předmět nájmu smlouvy o nájmu movitých

věcí se doplňuje a zní následovně:

Předmět nájmu

l. Pronajímatel přenechává smlouvou o nájmu movitých věcí nájemci k užívání vybavení
představující movité věci (příloha č. 1 smlouvy o nájmu movitých věcí), určené
k užívání v kulturně-společenském sálu ve shora uvedené budově č.p. 74 v k.ú.
Čáslav.

2. Seznam vybavení se doplňuje o položky, které jsou uvedeny v příloze č. l tohoto
' dodatku č. 1 smlouvy o nájmu movitých věcí, která tvoří nedílnou součást tohoto

dodatku č. 1 smlouvy.
3. Nájemce předmět nájmu tedy vybavení přijímá do užívání s tím, že předmět nájmu

přebírá v řádném a qpůsobilém stavu ke smluvenému užívání

II.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o nájmu movitých věcí, uzavřené mezi
smluvními stranami 16.11.2015, zůstávají beze zrněny.

2. Uzavření dodatku nájemní smlouvy bylo schváleno Radou města Čáslavi dne
1.11.2023 usnesením číslo 34/474/2023.

3. Tento dodatek nájemní smlouvy se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá
ze stran obdrží po jednom z nich.

4. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že byla uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými
podpisy na této smlouvě.



5. Dodatek č. 2 smlouvy o nájmu movitých věcí nabývá účinnosti dnem podpisu
smlouvy. Movité věci, které jsou předmětem tohoto dodatku jsou již v užívání
nájemce od doby jejich montáže na místě samém tj. ode dne 20.9.2023.

V Čáslavi dne ď'- Ai" 2023

Nájemce:

·



00236021 Město Čáslav
Čáslav-Staré Město, nám. jana Žižky z Trocnova 1

mmpriú02 Přehled přírůstků majetku za období 20.09.2023 - 20.09 2023

Organizační hledisko: Typ: M + O; Datum: 20092023; Dat.pohybu do: 20092023:
TřÍděni a součtování: SU AU, Místo

SU AU 022 0000 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Místo GRAND - sál
000000000903 SVĚTELNÝ OVLÁDACÍ PULT KS
Celkem Místo GRAND - sál KS
Celkem SU AU 022 0000 Samostatné movité věci a soubory m KS

SU AU 028 0001 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

1
1
1

128 700,00 20.09.2023 Nakupeni - DHM
128 700,00
128 700,00

0000000800

MistoGRAND-sál
000000008613
000000008614
000000008615
000000008616
000000008617
000000008618
000000008619
000000008620
000000008621
000000008622
000000008623
000000008624
000000008625
000000008626
000000008627
000000008628
000000008629
000000008630
000000008631
000000008632
000000008633
000000008634
000000008635

SVĚTLO EFEKTOVÉ HRANATÉ - BÍLÁ KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ HRANATÉ - BÍLÁ KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ HRANATÉ - BÍLÁ KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ HRANATÉ - BÍLÁ KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ HRANATÉ - BÍLÁ KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ HRANATÉ - BÍLÁ KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ OTOČNÉ HRANA KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ OTOČNÉ HRANA KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ OTOČNÉ HRANA KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ OTOČNÉ HRANA KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ OTOČNÉ HRANA KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ OTOČNÉ HRANA KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ BAREVNÉ KULAT KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ BAREVNÉ KULAT KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ BAREVNÉ KULAT KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ BAREVNÉ KULAT KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ BAREVNÉ KULAT KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ BAREVNÉ KULAT KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ BAREVNÉ KULAT KS
SVĚTLO EFEKTOVÉ BAREVNÉ KULAT KS
RAMPA HLINÍKOVÁ K OSVĚTLENÍ IM KS
RAMPA HLINÍKOVÁ K OSVĚTLENÍ 2M KS
RAMPA HLINÍKOVÁ K OSVĚTLENÍ 2M KS

1 11 500,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 11 500,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 11 500,00 20,09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 11 500,00 20.09,2023 Nákupem - DDHM 0000000800
1 11 500,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 11 500,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 21 500,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 21 500,00 20.09.2023 Nakupeni - DDHM 0000000800
1 21 500,00 20,09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 21 500,00 20.09.2023 Nákupem - DDHM 0000000800
1 21 500,00 20.09.2023 Nakupeni - DDHM 0000000800
1 21 500,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 6 850,00 20,09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 6 850,00 20.09.2023 Nákupem - DDHM 0000000800
1 6 850,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 6 850,00 20.09.2023 Nakupeni - DDHM 0000000800
1 6 850,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 6 850,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 6 850,00 20.09.2023 Nakupeni - DDHM 0000000800
1 6 850,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM O000000800
1 3 300,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800
1 7 000,00 20.09.2023 Nakupeni - DDHM 0000000800
1 7 000,00 20.09.2023 Nakupem - DDHM 0000000800



lnv.čísío Název MJ Množství Částka Datum pohybu Druh přírůstku ORG

000000008636 RAMPA HLINÍKOVÁ K OSVĚTLENÍ 2M KS
000000008637 LASER EFEKTOVÝ KS
Celkem Místo GRAND - sál KS
Celkem SU AU 028 0001 Drobný dlouhodobý hmotný majetek KS

su au 902 0001 jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Místo GRAND - sál
1464 KLADINY-ZDVIHY NA KTERÝCH SE ZV KS
1465 KLADINY-ZDVIHY NA KTERÝCH SE ZV KS
Celkem Místo GRAND - sál KS
Celkem SU AU 902 0001 jiný drobný dlouhodobý hmotný maje KS

1
1

25
25

7 000,00 20.09.2023 Nakupeni - DDHM
31 290,00 20.09.2023 Nakupeni - DDHM

308 390,00
308 390,00

0000000800
0000000800

1
1
2
2

2 800,00 20.09.2023 Nakupem - OPER
2 800,00 20.09.2023 Nákupem - OPER
5 600,00
5 600,00

0000000800
0000000800

Celkem za sestavu:

Počet poiožek celkem:

KS 28 442 690,00

28 442 690,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Místo GRAND - sál KS
SU AU 022 0000 Samostatné movité věci a soubory KS
Místo GRAND - sál KS
SU AU 028 0001 Drobný dlouhodobý hmotný majetek KS
Místo GRAND - sál KS
su au 902 0001 jiný drobný dlouhodobý hmotný KS

MJ MnožMvi Částka

1 128 700,00
1 128 700,00

25 308 390,00
25 308 390,00

2 5 600,00
2 5 600,00



Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

Vyhotovil:

Zpracováno IS VERA Radnice

KS 28 442 690,00

28 442 690,00


